
 
 

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE 

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro 

CEP 89700-905 – Concórdia/SC 

www.amauc.org.br – secretaria@amauc.org.br 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 01/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

PAULO JOSÉ DEITOS, Presidente da Associação dos Municípios do Alto 

Uruguai Catarinense - AMAUC, no uso das atribuições que lhe confere o art.27, 

X, do Estatuto Social,   

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Conceder reajuste de salário no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) aos 

funcionários da Amauc Cícero Magarinos – Técnico de Informática e Marcelo Luis 

Schumann – Topógrafo, a partir do mês de janeiro 2025. 

 

Art. 2º As despesas financeiras para o cumprimento desta Resolução correrão por 

conta do orçamento da AMAUC, previsto para o exercício de 2025.  

 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Concórdia, 13 de janeiro de 2025. 

 

 

PAULO JOSÉ DEITOS 

Presidente 

 
 

Publicada no mural da Associação, no site e no Diário Oficial 

dos Municípios – DOM, em 14 de janeiro de 2025. 

 

Ivanete Terezinha Pereira Grendene 

Secretária Administrativa 

 

 

 

http://www.amauc.org.br/
mailto:secretaria@amauc.org.br

